

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

dle občanského zákoníku, v platném znění

1.

Obec Bujesily

Bujesily 1

331 41 Kralovice

jehož jménem jedná ing. Pavel Trepeš – starosta

IČO: 00479713

DIČ: CZ00479713

bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú. 1822381/0100

Výpis z registru ekonomických subjektů tvoří přílohu této smlouvy č. 2

(dále jen „Objednatel“)

a

2.

Rentec profesional s.r.o.

Ledce 268

330 11 Třemošná

IČO: 26325403

DIČ: CZ 26325403,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Kraj.soudem v Plzni

v oddíle C, vložce 13548, jehož jménem jedná

p. Roman Prokeš,jednatel společnosti

Bankovní spojení: KB,č.ú.784599010217/0100

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č. 3

(dále jen „Zhotovitel“)

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se původní smlouva o dílo mění v následujících bodech:

III.

Cena za dílo

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy se navyšuje o odsouhlasené a objednatelem požadované vícepráce:

Cena	bez DPH	DPH 21%	Celkem
cena dle SOD	602 162,- Kč	126 454,- Kč	728 616,- Kč
vícepráce	65 268,- Kč	13 706,- Kč	78 974,- Kč
cena celkem	667 430,- Kč	140 160,- Kč	807 590,- Kč

XV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno podepsané.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 neupravené se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy: 1 – krycí list nabídky
2 – položkový rozpočet

V Bujesilech dne 12.04.2016

Objednatel:



Obec Bujesily
Ing. Pavel Trepeš
starosta

Zhotovitel:

RENTEC
PROFESIONAL S.R.O.
ROMAN PROKEŠ, JEDNATEL SPOLEČNOST
LEDCE 268, 330 14, LEDCE U PLZNĚ
Č. 26325403; TEL/FAX: 377 958 326

Rentec profesional s.r.o.
Roman Prokeš
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kod: 11V2016

Stavba: Bujesily - oprava povrchu a odvodnění MK k budoucí OZ

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

65 268,06

0,00

Cena bez DPH

65 268,06

DPH

základní

21,00%

ze

65 268,06

13 706,29

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

78 974,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

RENTEC
PROFESIONAL S.R.O.

ROMAN PROKEŠ, JEDNATEL SPOLEČNOST

LEDCE 268, 330 14, LEDCE U PLZNĚ
IČ: 26385402, TEL/FAX: 377 958 326

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 11V2016

Stavba: Bujesily - oprava povrchu a odvodnění MK k budoucí OZ

Místo:

Datum: 26. 4. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		65 268,06	78 974,35
11V2016	Vicepráce	65 268,06	78 974,35
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 268,06	78 974,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bujesily - oprava povrchu a odvodnění MK k budoucí OZ
 Objekt: 11V2016 - Vícepráce
 JKSO:
 Místo:
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 26. 4. 2016
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu				65 268,06
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				65 268,06
DPH základní	21,00%	ze	65 268,06	13 706,29
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	78 974,35

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Typl
 12.04. 2016

Datum a podpis: Razítko



Zhotovitel

RENTEC
 PROFESIONAL S.R.O.
 ROMAN PROKEŠ, JEDNATEL SPOLEČNOST
 LEDCE 268, 330 14, LEDCE U PLZNĚ
 IČ: 26325403, TEL/FAX: 377 958 326

Rw

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bujesilly - oprava povrchu a odvodnění MK k budoucí OZ

Objekt: 11V2016 - Vícepráce

Místo:

Datum: 26. 4. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

65 268,06

HSV - Práce a dodávky HSV

65 268,06

1 - sanace

31 635,00

2 - vtoková jímka u vjezdu

9 770,00

3 - chodníkový přejezd

23 863,06

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

65 268,06

ROZPOČET

Stavba: Bujesilý - oprava povrchu a odvodnění MK k budoucí Q2

Objekt: 11V2016 - Vícepráce

Místo:

Datum: 26. 4. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 268,06

HSV - Práce a dodávky HSV

65 268,06

1 - sanace

31 635,00

0	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítě objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	10,000	106,00	3 180,00
0	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,000	12,60	378,00
0	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	82,10	2 463,00
0	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	10,000	22,40	672,00
0	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	150,000	9,28	1 392,00
5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	150,000	157,00	23 550,00

2 - vtoková jímka u vjezdu

9 770,00

7	K	919413111	Vtoková jímka z lomového kamene do DN 200	kus	1,000	9 770,00	9 770,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

3 - chodníkový přejezd

23 863,06

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítě objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	8,820	106,00	934,92
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,410	12,60	55,57
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,820	82,10	724,12
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	8,820	22,40	197,57
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	21,000	9,28	194,88
0	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	21,000	157,00	3 297,00
0	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	21,000	127,00	2 667,00
0	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,000	285,00	5 985,00
0	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojáče s boční operou do lože z betonu prostého	m	14,000	200,00	2 800,00
0	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	14,000	100,00	1 400,00
0	M	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	21,000	267,00	5 607,00